
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie uchwalenia Regulaminu Konkursu pn. ,,Najładniejszy Wieniec 
Dożynkowy wybierany przez publiczność’’

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz. 1309) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 72/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Konkursu pn. ,,Najładniejszy Wieniec Dożynkowy wybierany przez publiczność’ § 1 pkt 2) 
otrzymuje brzmienie: ,,2) Julita Błażyńska– zastępca przewodniczącej".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: B105121D-07F9-4AFD-86BC-9AE8A133A9DB. Podpisany Strona 1




